
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08 i 

136/12) i članka 36. Statuta Općine Sračinec («Službeni vjesnik Varaždinske županije», broj 

14/13 I 27/13), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 11. sjednici održanoj dana 23. prosinca 

2014. godine, donosi 

 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE SRAČINEC 
ZA RAZDOBLJE OD 2015. DO 2017. GODINE 

 

 

Članak 1. 
 

Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode na nefinancijskoj imovini i kapitalne 

pomoći trgovačkim društvima s iskazanim izvorima prihoda za izvedbu programa za 2015., 

2016. i 2017. godinu. 

 

Članak 2. 
 

Plan razvojnih programa usklađuje se svake godine sa donošenjem Proračuna za 

proračunsku godinu. 

 

Članak 3. 
 

Plan razvojnih programa pregled je ulaganja na nefinancijskoj imovini i kapitalnim 

pomoćima trgovačkim društvima po programima i aktivnostima kako slijedi: 

 

 

  
PLAN 2015 PROJEKCIJA 2016 PROJEKCIJA 2017 

     

PROGRAM 02.01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL   

Aktivnost 002A001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje    

     

422 Postrojenja i oprema 10.000,00  10.000,00  10.000,00  

        
PROGRAM 03.01 POSTROJENJA I OPREMA    

Aktivnost 003A001 Nabava dugotrajne imovine      

        

422 Postrojenja i oprema 10.000,00  15.000,00  35.000,00  

         

PROGRAM 03.02 ODRŽAVANJE ZGRADA OPĆINE    

Aktivnost 003A003 Nabava sitnog inventara za društvene domove      

        
441 Rashodi za nabavu zaliha 5.000,00  5.000,00  5.000,00  

        

PROGRAM 03.03 IZGRADNJA I DODATNA ULAGANJA NA ZGRADAMA    

Aktivnost 003A004 Izgradnja i dodatna ulaganja na zgradama       

        

421 Građevinski objekti 100.000,00  100.000,00  100.000,00  

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 700.000,00  0,00  0,00  

        

        



  
PLAN 2015 PROJEKCIJA 2016 PROJEKCIJA 2017 

         

PROGRAM 03.05 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE    

Aktivnost 003A012 Nerazvrstane ceste        

        

386 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 950.000,00 500.000,00 500.000,00  

421 Građevinski objekti 450.000,00 500.000,00 500.000,00  

        

Aktivnost 003A013 Dječja igrališta       

        

421 Građevinski objekti 100.000,00  20.000,00  20.000,00  

         

PROGRAM 03.06 OTKUP ZEMLJIŠTA       

Aktivnost 003A015 Otkup zemljišta       

        

411 Materijalna imovina – prirodna bogatstva 50.000,00  50.000,00  50.000,00  

        

PROGRAM 04.03. ŠKOLSTVO       

Aktivnost 004A004 Ostale donacije za školstvo       

        

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00  0,00  0,00  

        

PROGRAM 05.04. VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA       
Aktivnost 005A006 Civilna zaštita       

        

422 Postrojenja i oprema 10.000,00  10.000,00  10.000,00  

         

U K U P N O: 2.390.000,00 1.210.000,00 1.230.000,00 

 

Članak 4. 
 

Sredstva za realizaciju Plana razvojnih programa za 2015., 2016. i 2017. godinu 

osigurati će se u Proračunu Općine Sračinec za svaku pojedinu proračunsku godinu. 

 

Članak 5. 
 

Plan razvojnih programa za 2015., 2016. i 2017. godinu objaviti će se u «Službenom 

vjesniku Varaždinske županije», a stupa na snagu 01. siječnja 2015. godine.  

 

KLASA: 400-01/14-01/02   

URBROJ: 2186/07-01-02-14-3  OPĆINSKO VIJEĆE 
Sračinec, 23. prosinca 2014.  PREDSJEDNIK 
   
  Nenad Plantak 
 


